最長兄姉配布                     令和５年７月１４日

上峰小保護者 様

上峰町立 上峰小学校

ＰＴＡ会長 今村輝彦

校 長 庄嶋 美奈子

１０月の授業参観の変更について

盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、４月の年間計画でお知らせしていました授業参観及び上小祭２０２３です

が、九州 PTA 佐賀大会と同じ日になっており、庁舎駐車場を借用できる以下の日

時に変更することにしました。

保護者様には急な変更でご迷惑をおかけすることになり大変申し訳ございませ

ん。何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

変更前（年間計画） 変更後

１０月２９日（日）

授業参観・上小祭２０２３

１１月２６日（日）

授業参観・上小祭２０２３

１０月３０日（月）

代 休

１１月２７日（月）

代 休

※詳しい内容につきましては、期日が近づきましてから、改めてお知らせさせてい

ただきます。